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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — PSS 2025/2 — CURSOS SUBSEQUENTES de 2025/2

UNIDADE ACADEMICA:

0921 - Técnico em Anélises Clinicas Subsequente ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Andlises Clinicas Subsequente ao Ensino

Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 292464
2 291931
3 291688
4 291759
5 292878

Nome Completo

DARPHINY VICTORIA
MERCADO DIOGO

FERNANDA TESCHE MAIA

ANA PAULA DA SILVA

EDSON CANDIDO DE
MELO

VITORIA LUCILA PAES
VIEIRA

Documento gerado em 11/07/2025 16:05:39

Rondoénia

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

98.00

88.75

94.17

90.00

89.13

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

96.50

86.25

84.17

80.00

87.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.50

86.25

80.83

95.00

92.07

EDITAL.:
EDITAL N° 22/2025/REIT - CEA/IFRO — CURSOS SUBSEQUENTES
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Noturno CAMPUS GUAJARA-MIRIM
Fisica Biologia . .
A A Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias A A
(Ciéncias (Ciéncias o
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
95.50 95.50 95.25 95.50 95.96 24/03/2008
91.25 93.75 97.50 87.50 90.18 02/12/2006
82.50 95.83 90.00 92.50 88.57 15/03/1997
80.00 90.00 100.00 85.00 88.57 10/04/2002
90.40 85.80 89.57 84.57 88.49 30/11/2004

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

292890

292614

293107

293204

292361

293188

291524

292202

293208

293263

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EDILSON DE OLIVEIRA

ANA CRISTINA RAMOS
MOREIRA

SONIA CHAMBI BLANCO

OCIVAN MARTINS VIEIRA
BRAGA

DORA FERREIRA VARGAS

DRIELLY RODRIGUES
AGUIAR

LETICIA DA SILVA ACACIO

RAVELLE CARNEIRO
TORRES

LUANA DA SILVA JULIO

EMILI DA SILVA COELHO

Egresso IFRO

Documento gerado em 11/07/2025 16:05:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

85.25

85.00

80.00

89.17
94.44

89.17

73.25

87.67

86.67

86.23

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.00

73.00

90.00

74.17

88.89

75.00

79.50

81.67

70.83

77.50

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

89.00

80.00

96.00

81.67

83.33

82.50

83.75

81.67

85.00

83.33

Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .

. . logias)
logias) logias)
80.50 89.00 88.25
90.00 100.00 85.00
86.00 80.00 85.00
85.83 89.17 95.83
83.33 83.33 88.89
86.67 90.00 93.33
87.50 85.50 96.00
88.33 91.67 90.00
87.50 86.67 93.33
79.17 86.23 94.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.50

100.00

95.75

95.83
88.89

94.17

99.00

81.67

92.50

92.50

Média

Geral

88.21

87.57

87.54

87.38

87.30

87.26

86.36

86.10

86.07

85.59

Dt. Nasc

31/01/2000

04/07/1977

10/11/1982

13/06/1991

13/01/1993

26/07/1990

16/12/2005

29/04/2001

23/08/1996

17/06/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI
RI-IE

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

KAROLINE DE OLIVEIRA
DUARTE

3 293033

4 293082 EMILE MACEDO MACIEL

KELCILENE FAREL
MESQUITA

5 293365

6 293322  DANIELA VARGAS NERY

PCD

# N. Insc. Nome Completo

1 291691  CLEIDE TATIANE DIAS DAl

RI-IE

Documento gerado em 11/07/2025 16:05:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.00

78.33

79.67

84.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.50

74.17

62.00

61.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.75

77.53

77.67

75.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

53.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

85.00

67.67

82.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.25

82.50

82.00

82.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.00

80.00

81.00

77.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.75

78.33

84.67

68.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

Média

Geral

81.89

79.41

76.38

75.86

Média
Geral

73.38

Dt. Nasc

15/02/2005

18/06/2000

09/11/1981

19/05/2004

Dt. Nasc

28/09/1980

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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Nome Completo

JOICE NUNES LOPES

JANDERSON ARAUJO DA
SILVA

USIANE CUSTODIO DE
AGUIAR

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
9 291585
10 291509
11 291792
RI-PcD
RI-PPI
# N. Insc.
11 293059
12 293228
13 292889
14 291726

Nome Completo

CLAUDENISIO ORO MON
TUPARI

PLINIO FABRICIO
GALAGYT ZORO

MELRIANE RODRIGUES
PAES

VANGILENE JABOTI

Documento gerado em 11/07/2025 16:05:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

71.20

82.50

83.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

75.00

79.57

73.75

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.23

84.17

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.67

78.33

76.23

72.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.47

74.17

80.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

81.67

76.67

78.33

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.73

77.50

79.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

76.67

78.33

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.37

86.67

84.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

75.00

85.00

82.50

82.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.63

77.50

62.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

76.67

72.50

81.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.23

77.50

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

78.33

77.07

87.50

Média
Geral

80.27

80.00

79.95

Média

Geral

79.52

78.10

77.79

77.50

Dt. Nasc

25/11/2005

19/11/1992

28/05/1993

Dt. Nasc

04/09/2005

26/02/2007

17/04/2006

18/07/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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BB Rondbnia
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
JOANA CAROLINA
15 292514 76.67
RACHID MENESES
VANESSA DA COSTA
16 293034 72.67
FERREIRA
RI-PPIQ-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
VALERIA MONTEIRO DA
1 291507 60.00

COSTA

RS-IE

Documento gerado em 11/07/2025 16:05:39

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
73.67 80.83
66.67 86.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
90.00 80.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
72.50 71.67
85.00 71.67
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
70.00 90.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.83

86.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

66.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Média
Geral

76.95

76.53

Média
Geral

77.14

Dt. Nasc

19/05/1999

17/03/2002

Dt. Nasc

27/06/1989

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-Q
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# N. Insc.
6 291750
7 293334
8 293250
RS-PcD
# N. Insc.
1 292617
2 292179
3 291497
RS-PPI

Nome Completo

JACKSON WILLIAN LEITE
FERREIRA

EDILZA EVANGELISTA
SANSAO BENDORAITIS

JOYCE CARTAGENA
SORIANO

Nome Completo

RODRIGO MARCHIORI
BRUNI

SOLANGE RIBEIRO LINO

ALEX SANDRO SOUZA DA
SILVA

Documento gerado em 11/07/2025 16:05:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

81.00

92.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

78.89
76.67

75.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

76.00

69.17

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.33
72.50

71.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

90.00

82.73

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00
77.50

67.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

83.00

81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00
73.33

72.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

100.00

88.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00
79.17

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.73

66.00

77.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67
72.50

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

86.00

89.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67
73.33

72.50

Média

Geral

85.39

83.14

83.12

Média
Geral

77.22

75.00

72.32

Dt. Nasc

28/10/2024

01/04/1974

14/08/2004

Dt. Nasc

10/04/2006

23/02/1991

03/01/1985

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPIQ-Pc
D

RS-PcD

RS-PcD
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# N. Insc. Nome Completo
NAIELLY RAMIREZ

7 293237 ~
GALVAO
REGISLANE CAO

8 292408
OROWAJE

9 291683  ISMAELA ORO NAO
NICOLE ODETE SILVA DE

10 292248
SENA

RS-PPIQ-PcD
Nenhum classificado na cota.

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 11/07/2025 16:05:39

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

83.30

81.40
90.00

76.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.73

82.17
100.00

92.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.23

78.07
77.50

79.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.13

87.33
75.00

74.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.47

81.33
75.00

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.83

88.67
80.00

93.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.47

74.17
75.00

75.00

Média
Geral

81.88

81.88

81.79

81.55

Dt. Nasc

06/03/2007

14/05/1998

17/02/1999

27/01/2002

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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